
日 時

会場にはお弁当を準備させて頂いております。

＊ご提供、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および

医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくこと
   がございます。

   ご了承賜りますようお願い申し上げます。

2024年12月9日 （月）

19:00～20:00

ホテルマリターレ創世 久留米

東館2階「春秋の間」 

福岡県久留米市東櫛原町900

0942-35-3511

場 所

SGLT2 inhibitor seminar in 久留米

演者 加来 浩平 先生
川崎医科大学 特任部長

19:00 ～ 20:00

座長 佐藤 雄一 先生
聖マリア病院  糖尿病センター センター長

特別講演

「  進化する糖尿病薬物治療
～SGLT2阻害薬10年の歩みとその先～ 」

※ 筑後CDE認定講座 1単位

主催



左記二次元コード又は以下のリンクより登録フォームにアクセスし、必要事項を
 ご入力ください
 https://forms.office.com/r/kixviizT3j

当日のご参加いただくためのURLが送付されます。
※登録完了メールが送信エラーになった場合、入力いただいた情報をもとに、
弊社よりご連絡する場合があります。

会場

オンラインで視聴する

①事務局から送付された参加用URLをクリックしてください。

② ブラウザが起動しましたら「ミーティングを起動」をクリックし、
表示される「ブラウザから起動してください」をクリックしてくださ
い。

③ 視聴が終わりましたら、画面の「退出」→「ミーティングを
退出」の順にクリックして画面を閉じてください。

PCご使用の場合

※ ご視聴には、「ZOOMアプリ」が必要です。
事前にダウンロード・インストールをお願いします。

① 事務局から送付された参加用URLをクリックしてください。
② ZOOMアプリが起動し、セミナーに参加いただけます。
※「他のユーザーのオーディオを聞くにはオーディオに接続して
ください」と表示された際、特段の制約がなければ、
「WiFiまたは携帯のデータ」をご選択ください。

③ 視聴が終わりましたら、画面をタップし、「退出」→「ミー
ティングを退出」をタップして画面を閉じてください。

スマートフォン/タブレットご使用の場合

会場で聴講する 会場参加の場合は担当MRにお申し付けください。

※HPより引用

オンラインでのご視聴には、事前登録が必要です。
ご視聴をされる場合には、以下の方法で事前登録ください。

ご不明な点等がございましたら弊社担当者もしくは、下記の問い合わせ先へご連絡ください
<お問合せ先＞
田辺三菱製薬（株）担当：大谷 TEL：080-5776-5119

https://forms.office.com/r/kixviizT3j

	スライド 1
	スライド 2

